様式第１号（第４条関係）
阿智村企業人財確保補助金交付申請書
年　　　月　　　日
阿智村長　様
申請者
住　　　所　　阿智村
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　阿智村企業人財確保補助金の交付を受けたいので、阿智村企業人財確保補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて申請します。
	１　実施内容

	２　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住所・村税等の納付状況の確認のため、個人情報の閲覧に同意します。
申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

添付書類
経費の領収書の写し
出稿若しくは作成した求人広告等の内容が分かる書類
その他村長が必要と認める書類